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Varhaiskasvatuksen ajankohtaiset asiat 
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Päätösehdotus Suomenkielisen varhaiskasvatuksen johtaja Mattila Virpi 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan varhaiskasvatusjaosto keskustelee 
ja merkitsee tiedoksi ajankohtaisia asioita koskevan esittelyn. 
 

 
Käsittely  

 
 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan varhaiskasvatusjaosto 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus Tilannekatsaus koronan vaikutuksesta varhaiskasvatuksen syksyn 

toimintaan 
 

Muutamissa päiväkodeissa on edelleen todettu koronatartunta ja 
altistuneet on selvitetty ja asetettu tartuntatautiviranomaisten määräämänä 
karanteeniin. Altistuneiden jäljitys näyttää jonkin verran hidastuneen. 

 
Henkilökuntaa on poissa tavanomaista enemmän, koska 
lieväoireisenakaan ei saa olla töissä. Päiväkodeissa esiintyy ajoittaista 
henkilöstöpulaa ja moni on tavanomaista väsyneempi. Henkilökunta 
odottaa uusia maskisuosituksia, jotka tehdään pääkaupunkiseututasoisina. 
Tällä hetkellä jokainen saa halutessaan käyttää omia maskeja. Työnantaja 
tarjoaa maskin, jos henkilö joutuu odottamaan sairastuneen lapsen kanssa 
huoltajien saapumista noutamaan lapsi tai jos henkilön on välttämätöntä 
matkustaa työtehtävien takia julkisessa liikenteessä. 

 
  Palvelusetelin käyttöön ottaminen 
 

Palvelusetelin käyttöönoton valmistelu etenee edelleen ja lopullisia 
päätöksiä ollaan kohta tekemässä. Nettobudjetoitujen ostopalvelujen 
kanssa käydään parhaillaan neuvotteluja ja palveluntuottajia autetaan sen 
selvittämisessä, miten toiminta voitaisiin pitkähkön siirtymäajan puitteissa 
järjestää nykylainsäädännön edellyttämällä tavalla. Palveluseteliin liittyvän 
päätöksenteon ajankohtaisesta tilanteesta kerrotaan lisää kokouksessa. 

 
 



 
 
  Talouden toteutuminen 2020 

 
Syyskuun kuukausiseurannan mukaan suomenkielisen 
varhaiskasvatuksen toimintamenojen arvioidaan alittavan talousarvioon 
verrattuna noin 5 M€. Menojen alitus johtuu monesta tekijästä. Matinraitin 
ja Suviniityn valmistuminen on myöhentynyt. 3-vuotta täyttäneiden määrä 
varhaiskasvatuksessa on toteutunut talousarvioon arvioitua alhaisempana. 
Korona- epidemiasta johtuen henkilöstö-, työvoimanvuokraus- ja 
ateriakulut ovat poikkeustilan ajalta normaalia alhaisemmat. Menolisäyksiä 
on toisaalta aiheutunut yksityisille palveluntuottajille ja 
ostopalvelupäiväkodeille korvattavista asiakasmaksuhyvityksistä sekä 
kotihoidon tuen menojen kasvusta perheiden siirryttyä 
varhaiskasvatuspaikkatakuulle.  

 
Tulojen arvioidaan alittuvan – 1,150 M€. Asiakasmaksuja on hyvitetty 
poikkeustilanteen ajalta. Varhaiskasvatuspaikkatakuulla on kevään ja 
kesän aikana ollut tavanomaista enemmän lapsia. Tuloja jää saamatta 
ELY:ltä ja oppilaitoksilta.  

 
Osa hanketuloista siirretään käytettäväksi vasta vuonna 2021. 
Ministeriöstä annetut tiukat määritykset siitä, mihin hankerahaa voi käyttää 
sekä mahdolliset rekrytointivaikeudet saattavat vaikuttaa siten, että 
hankerahaa joudutaan mahdollisesti palauttamaan. 

 
Kokouksessa esitellään myös muut mahdolliset ajankohtaiset asiat ja 
vastataan kokouksessa esitettäviin kysymyksiin. 
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